14 

30 

12 
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Non mediocri cum fructu. - Ad R. P. D. Gasparem 
Mariam Michaelem Latty, archiepiscopum Avenio-
nensem : de nonnullis commentariolis, in obsequium 
oblatis, gratias agit simulque gratulatur . . . . 

In epistola. - Ad R. P. D. Mauritium Landrieux, episc. 
Divionensem : epistolam eius pastoralem, quae de 
paroeciis instaurandis tractat, laudibus ornat . . 

A venerabili fratre Nostro. - Ad R. P. D. Titum Troc-
chi, archiepiscopum titularem Lacedemoniensem, 
Delegatum Apostolicum Cubanum et Portoricen-
sem: quae in primo conventu antistitum cubano-
rum decreta sunt, praesertim circa seminarium cle
ricorum, laudat et commemiat 

Habet hoc virtus. - Ad R. P. D. Ioannem Cavanaugh, 
e Congregatione Sanctae Crucis, moderatorem stu
diorum Universitatis a Nostra Domina nuncupatae, 
exeunte anno LXXV a condita eadem Universitate 

H 27 aprile. - Ad Petrum S. R. E. card. Gasparri, 
a Secretis Status Sanctitatis Suae, de pace a Iesu 
Christo, per intercessionem Sanctissimae Eius Geni
tricis Mariae, crebris supplicationibus impetranda 

Confirmantur consilia. - Ad R. P. D. Iulianum Gui-
lelmum Conan, archiepiscopum Portus Principis, 
administratorem apostolicum Gonaïvesensem, cae-
terosque Haitianae Reipublicae archiepiscopos atque 
episcopos, de communibus litteris occasione annui 
conventus episcopalis reverenter datis, gratias agens 

Communem vestram epistolam. - Ad R. P. D. Fran
ciscum Rossi, archiepiscopum Calaritanum, ceteros
que archiepiscopos et episcopos Sardiniae ad an
nuum conventum congregatos, de communibus 
obsequentissimis litteris gratias agens 

In maximis sollicitudinibus. - Ad Rmum D. Iacobum 
Ogier, sacerdotalis foederis « Pro Pontifice et Eccle
sia » moderatorem generalem : pro oblata petriana 
stipe gratias agens, de pia sodalitate adaucta la
tiusque propaganda gratulatur 

Epistola vestra. - Ad Andream card. Ferrari, archie
piscopum Mediolanensem, ac ceteros episcopos pro
vinciae ecclesiasticae Mediolanensis gratias persol
vens de communi epistola, observantiae ac pietatis 
plena, occasione annui conventus episcopalis reve
renter exhibita 

Exploratum vobis est, - Expostulatione]» ab Episcopis 
Mexicanis editam in lege illic latam de re publica 
novanda adprobat B. P. et nuntiat se die festo 
B. M. V. Guadalupensis pro Mexicano populo lita-
turum . . . . . . . . . . . . . . . . 
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Quod nuntias. - Ad R. D. fratrem Ioannem Iosephum, 
Fratrum ab instructione christiana moderatorem 
generalem, absoluto primo saeculo post religiosam 
eam familiam conditam 

Admodum probatur. - Ad R. P. Stephanum Babin, 
antistitem Benedictinorum ad Mariae D. N. de « Co
gullada », de illa aede « Reginae pacis » dedicanda 

Testandae benevolentiae. - Ad R. D. Leandrum Schnerr, 
sac. benedictinum, archiabbatem S. Vincentii, ob 
annum xxv exeuntem ex quo abbas initiatus est. 

Si- quid est. - Ad R. P. D. Alfredum Louwick, sacerdo
tum a Missione vicarium generalem, de sodalitio 
«Mulierum a caritate » abhinc tribus saeculis in
stituto • • • 

Qui, Cancellarii munere. - Ad Petrum S. R. E. card. 
La Fontaine, patriarcham Venetiarum, gratias per
solvens de officiosissimis litteris quibus ille, una 
cum doctoribus disciplinae iuris tradendae, de novi 
Codicis promulgatione B. P. gratulatus est . . . 

Graves inter amaritudines. - Ad Felicem S. R. E. card. 
De Hartmann, archiepiscopum Coloniensem, ac 
ceteros archiepiscopos et episcopos qui nuper ad 
annuum coetum Fuldam convenerunt 

Redditae sunt Nobis. - Ad R. P. D. Iulium Mauritium, 
episcopum Sedunensem, ceterosque Helvetiae epi
scopos, de communi epistola, obsequii amorisque 
plena, gratias persolvens 

Omnem vestram. - Ad Petrum S. R. E. card. Maffi, 
archiepiscopum Pisanum, et Alphonsum S. R. E. 
card. Mistrangelo, archiepiscopum Florentinum, 
ceterosque archiepiscopos et episcopos Etruriae, qui 
ex annuo conventu communes litteras miserant . 

Exorientem. - Ad R. P. Flavianum Prat, exeunte anno 
centesimo ab instituta Sodalitate Ss. Cordium Iesu 
et Mariae, cui praepositus est . . . . . . . . 

Communes litterae. - Ad RR. PP. DD. Carolum, archie
piscopum Firmanum, ceterosque Piceni episcopos 
gratias agens de pietatis adhaesionisque testimonio, 
occasione annui conventus reverenter exhibito. . 

Officia pietatis. - Ad RR. PP. DD. Ludovicum, archie
piscopum Ianuensem, ceterosque Liguriae episco
pos, de litteris gratias persolvens, quas, ad annuum 
conventum congregati, officiosissime dederunt . . 

Quod ant^p. - Ad RR. PP. DD. Franciscum, archiepi
scopum Calaritanum, Gletum, archiepiscopum Turri-
tanum, eaeterosque Sardiniae episcopos, ad annuum 
coetum congregatos, de officiosis communibus lit
teris gratias agens 
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VII. - SERMO. 

1917 Febr. 11 Ai dilettissimi nostri figli. - Ad sacros quadragesi-
108 

VIII. - ADHORTATIO 
AD POPULORUM BELLIOERANTIUM MODERATORES. 

.1917 Aug. 1 Dès le début. - Quarto ineunte bellorum anno, nova 
Pontificis Summi ad Moderatores populorum belli-
gerantium adhortatio, qua certae quaedam conside
rationes suggerantur, componendis discidiis et paci